ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TÂY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    711    /UBND

V/v hướng dẫn triển khai thực hiện

Tiểu dự án 1-Dự án 5 tại Quyết định

số 1719/QĐ-TTg ngày 14/10/2021

của Thủ tướng Chính phủ

Sơn Tây, ngày  22 tháng 6 năm  2022

Kính gửi:

     - Phòng Dân tộc;

     - Phòng Tài chính - Kế hoạch;

     - Phòng GD&ĐT;

     - UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 2591/UBND-KGVX ngày 31/5/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi và Công văn 1048/SGDĐT-KHTC ngày 17/6/2022 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn triển khai thực hiện Tiểu dự án 1-

Dự án 5 tại Quyết định số 1719/QĐ-TTg ngày 14/10/2021 của Thủ tướng Chính

phủ (có gửi đính kèm), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các Phòng: Dân tộc, Tài chính - Kế hoạch, Giáo dục và Đào tạo, UBND

các xã căn cứ văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh, Sở Giáo dục và Đào tạo chủ động

nghiên cứu và triển khai thực hiện Tiểu dự án 1-Dự án 5 tại Quyết định số

1719/QĐ-TTg ngày 14/10/2021 của Thủ tướng Chính phủ theo thẩm quyền.

2. Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có phát sinh khó khăn, vướng

mắc, các phòng ban, địa phương phản ánh về UBND huyện (thông qua Phòng Giáo

dục và Đào tạo, Phòng Dân tộc) để xem xét, chỉ đạo kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

		2022-06-23T15:00:22+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-23T15:00:33+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!